

Requent AB

556505-6024

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Beata Blad, Styrelseledamot

2025-07-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit viss verksamhet: konsulttjänster inom undervisning. Bolaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 212 246 | 120 150 | 53 000 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 429 | 57 190 | 1 000 | -1 000 |
| Soliditet (%) | 23 | 64 | -4 | -29 |

Nettoomsättningen ökade med cirka 77 % jämfört med 2023, främst tack vare fler kunduppdrag. Inga engångsposter ligger bakom ökningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | -28 623 | 43 190 | 39 567 |
| Balanseras i ny räkning | | 43 190 | -43 190 | 0 |
| Årets resultat | | | -14 229 | -14 229 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 14 567 | -14 229 | 25 338 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 14 567 |
| Årets resultat | -14 229 |
| Summa | 338 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | 338 |
| Summa | 338 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 212 246 | 120 150 |
| Övriga rörelseintäkter | | -6 556 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 205 690 | 120 150 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -614 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -208 058 | -62 648 |
| Summa rörelsekostnader | | -208 672 | -62 648 |
| Rörelseresultat | | -2 982 | 57 502 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -112 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -335 | -313 |
| Summa finansiella poster | | -447 | -312 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 429 | 57 190 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -10 800 | -14 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -10 800 | -14 000 |
| Resultat före skatt | | -14 229 | 43 190 |
| Årets resultat | | -14 229 | 43 190 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 8 516 | 10 580 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 86 111 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 94 627 | 10 580 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 105 195 | 68 927 |
| Summa kassa och bank | | 105 195 | 68 927 |
| Summa omsättningstillgångar | | 199 822 | 79 507 |
| Summa tillgångar | | 199 822 | 79 507 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|---------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 14 567 | -28 623 |
| Årets resultat | | -14 229 | 43 190 |
| Summa fritt eget kapital | | 338 | 14 567 |
| Summa eget kapital | | 25 338 | 39 567 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 14 000 | 14 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 10 800 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 24 800 | 14 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 0 |
| Skatteskulder | | 734 | -6 600 |
| Övriga skulder | | 139 050 | 22 640 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 900 | 9 900 |
| Summa kortfristiga skulder | | 149 684 | 25 940 |
| Summa eget kapital och skulder | | 199 822 | 79 507 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Requent AB, 556505-6024
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karin Beata Blad
Karin Beata Blad
Styrelseledamot
2025-05-24